— 1 —

威文民发〔2024〕5 号

根据《地名管理条例》《山东省地名管理办法》等有关规定，

威海市文登区民政局对区内部分道路进行命名，现将情况通告如

下：

威海市文登区民政局

2024 年 4 月 19 日

道路名称 走向 起 止 点 参照方位 备 注

正兴路 南北
北起利丰路，南至米

山西路
货站西路西侧 新命名

站西路 南北
北起文山西路，南至

米山西路
米山幼儿园东侧 新命名

祥元街 东西
西起虎山路，东至威

海伯益商务酒店

虎山路与进马路

十字路口北侧河

北岸

新命名

— 2 —

威海市文登区民政局办公室 2024 年 4 月 19 日印发